
                Ingrid informerar 
 

   

April 2023 
 
 
 
 
 

Gemensam el 
Den 11 maj kl. 18.00 kommer styrelsen att 
anordna ett informationsmöte rörande 
gemensam el. Vi kommer att informera om 
varför styrelsen föreslår detta och vad det 
innebär, både för den enskilde medlemmen 
och för föreningen. Med på mötet kommer vi 
att ha en representant från den firma som vi 
valt att anlita (i det fall stämman godkänner 
genomförandet). En särskild inbjudan kommer 
att delas ut inom kort. 
 
 
Laddning av elbilar, intresseförfrågan 
Föreningen har tagit in ett offertförslag från ett 
företag som erbjuder installation av laddboxar 
till en högst rimlig kostnad för föreningen. 
Detta skulle i grova tal innebära att de platser 
vi förser med laddstolpar kommer att öka i 
kostnad för medlemmen med preliminärt 150 
kr per månad (dvs. 550 kr i stället för 400 kr 
för 2023). Medlemmen hyr därefter laddboxen 
av detta företag till en kostnad av 300-400 
kr/mån. Kostnaden beror på var laddstolparna 
placeras och hur mycket eldragning som 
behövs. Sedan tillkommer själva kostnaden 
för elen som man laddar. Denna kostnad 
kommer vara föreningens självkostnadspris. 
Då vi önskar undersöka intresset för om vi ska 
gå vidare med detta erbjudande så önskar vi 
få in intresseanmälningar från de som önskar 
nyttja detta förslag. I dagsläget kommer vi 
enbart att erbjuda detta i garagen, inte till 
uteplatserna. Styrelsen önskar en första icke 
bindande intresseanmälan senast den 12 maj 
på mail@brfingrid.com. 
 

  OVK 
Den 15 maj kommer inspektionen av 
ventilationen att påbörjas. Samtliga lägenheter 
kommer att inspekteras. Mer detaljerad 
information kommer ut till samtliga rörande tider 
och tillgänglighet. 
 
 
Cyklar 
Oanvända cyklar är nu utrensade från 
cykelparkeringarna utomhus. 
 
 
Årsstämma 
Vi vill påminna om att preliminärt datum för 
ordinarie föreningsstämma är den 15 juni kl. 
18.30. En medlem som önskar få ett ärende 
behandlat vid stämman ska anmäla detta till 
styrelsen senast den 1 maj. 
 
 
Nästa styrelsemöte 
Den 22 maj 2023 har vi nästa styrelsemöte. 
Styrelsen är tillgänglig för frågor etc. på mejl 
eller i styrelserummet kl. 17.45 – 18.00. 
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